UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel.: (0xx27) 335-7201/7214 Fax: (0xx27) 335-7270
sgcbm@npd.ufes_br

Oficio n° 	/99-CBM

Vitória, 22 de novembro de 1999.

Senhor Diretor,

Solicitamos a Vossa Senhoria as providências necessárias para paga-
mento por serviços prestados por pessoa física, pela Dr.' Norma Suely Oliveira
Cupertino, no valor total de R$ 739,08 (setecentos e trinta e nove reais e oito centa-
vos), com depósito em sua conta corrente n.° 14385-4, ag. CEF 2310, com recursos
da conta "CBM/Aluguel de Salas".

Atenciosamente

Prof. Wilson Mário Zanotti
Diretor CBM/UFES

Ao
Diretor Executivo da
Fundação Ceciliano Abel de Almeida - FCAA
Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

(0xx27) 335-7201/7214 FAX(0x1/27) 335-7270
sgcbm(Owd.ufes.br

Oficio n°.  0 	/99-CBM

Vitória, 24 de novembro de 1999.

Senhor Diretor,

Vimos solicitar a Vossa Senhoria a fineza de autorizar o reembolso a Sra.
Denise Vieira Cesar, no valor de R$ 18,58 (dezoito reais e cinquenta e oito centavos), em sua
conta corrente n.° 141063-6, agência Banco do Brasil n.° 1802-3, conforme comprovante de
serviço postal (sedex convencional), em anexo, de Emp. Bras. de Correios e Telégrafos, com
recursos da conta "CBM/Aluguel de Salas"

Atenciosamente

vr- -ra" • Prof. WilsonH i  ário Zanotti
Diretor do Centro Biomédico

•

Ao
Diretor Executivo da
Fundação Ceciliano Abel de Almeida - FCAA
Prof Roberto Sarcinelli Barbosa

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIO1V1ÉDICO

(0xx27) 335-7201/7214 FAX(0xx27) 335-7270
sgebrn@np tufes. br

Oficio n°. 	/99-CBM

Vitória, 24 de novembro de 1999.

Senhor Diretor,

Vimos solicitar a Vossa Senhoria a fineza de autorizar o reembolso ao Sr.
Jacques Douglas Mota, no valor de R$ 39,00 (trinta e nove reais), em sua conta corrente n.°
16516-4, agência CEF 0662, banco n.° 104, conforme nota fiscal n.° 00054, em anexo, de
Agrocaval Com. de Rações Ltda., com recursos da conta "CBM/Aluguel de Salas".

Atenciosamente

Prof. Wilson Mário Zanotti
Diretor do Centro Biomédico

Ao
Diretor Executivo da
Fundação Ceeiliano Abel de Almeida - FCAA
Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa

AGROCAVAL
COMÉRCIO DE RAÇÕES LTDA. MEE/EPPE

Av. Cel. José Martins de Figueiredo, 357
Tabuazeiro - Vitória - ES

a

1 Via Branca - 2' VaRctsa - Via Jornal

CGC(MF) 03.003.215/0001-54
Insc. Estaduat 081.987.36-6

CONSUMIDOR

00054

Artgraf - Gráfica
&nora Ltda. -Rua Américo de Oliveira 304- Consolação Vitória - ES - CGC 27058.213/000120 - nsc. Estadual 080 405.544

TOTAL DA NOTA R$
04 Blocos 50x3 - n" 0001 a 0200- Aut. N° 2.086/99 de

29/04/99 - Agênda da Receita Estadual de Vitoria - ES

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel (0xx27) 335-7201/7214 Fax: (00(27) 335-7270
sgcbm@npd.ufes.br

Oficio n°.  C3r) /99-CBM

Vitória, 17 de novembro de 1999.

Senhor Diretor,

Solicitamos a Vossa Senhoria as providências necessárias para o pa-
gamento da nota fiscal n.° 1034, de Irmãos Fieni Ltda., em anexo, no valor total de
R$ 36,90 (trinta e seis reais e noventa centavos), com recursos da conta "CBM/Aluguel
de Salas".

Atenciosamente

• Prof. Wilson ano Zanotti
Diretor CBM/UFES

Ao
Diretor Executivo da
Fundação Ceciliano Abel de Almeida - FCAA
Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

(027)335-7201/7214 FAX (027)335-7270
sgcbm@upd.ufes.br

Oficio n°.  f7 3 /99-CBM

Vitória, 17 de novembro de 1999.

Senhor Diretor,

Vimos através do presente solicitar a Vossa Senhoria a fineza de autorizar o
reembolso financeiro a Sr.a Weliete Boni Souza, portadora do CPF n.° 195.479.517-34, no valor
de R$ 5,00 (cinco reais), com crédito em sua conta corrente n.° 4976-8, agência da CEF n.° 0662,
relativo à nota fiscal n." 0353, de Chaveiro Capixaba Ltda. - ME, conforme nota em anexo, com
recursos da conta "CBM/Aluguel de Salas".

Atenciosamente

1_10.te4
Prof. Wilson-Máno anottr

Diretor Centro Biomédico

Ao
Diretor Executivo da
Fundação Ceciliano Abel de Almeida - FCAA
Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa

?UM/ v tn ILO %. tAVIL 1.1.4 inm SI 1J lAIA.Am 	idt4

eivenkla Pauline, Müller, 748 - Jueutuquara
Cep /9042'-70 	—  N-Vitõria 	— 	Espírito Santo
CGC 39 402 714/0001-61 \\ 	 Imo Est. 081 501.14-4

Nota Fiscal de Venda ao Consumidor
Modelo 03

Data Enaigetoeirc7i 149
Se(a)

2`ü 00353

End

. Discriminaçâo da. Mercadoria. P. Una. TOTAL - lis

7 r:-4447(/ -9 1-765-

t;C-C;71?•Re2/ fasta

..
0 • -q--

Á, a til! Itst

Total R$ __5_409_
MAOUIGRAFICA Ind. e tsm. Leht. - Rue então VIIfilf. 114.11h.Monte Bele VIRAM • ES
I. Ca 011121/9.11-0 	CGC 11.4111.1370001-00 Kl ele. len de ord0 a oba . AN. 1417 07

14.p4-97 	AR E de Vitoria -ES

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO BIO1VIEDICO

(O W2'7) 335-7201/7214 FAX(0n27) 335-7270
sgcbm@opd.ufes.br

Oficio n°._(, 8R-  /99-CBM

Vitória, 21 de outubro de 1999.

Senhor Diretor,

Vimos solicitar a Vossa Senhoria a fineza de autorizar o reembolso ao Sr.
Jacques Douglas Mota, no valor de R$ 23,80 (vinte e três reais e oitenta centavos), em sua
conta corrente n.° 16516-4, banco 104 (CEF), agência UFES 0662, conforme nota fiscal n.°
263, em anexo, de Agroelho Com. de Rações Ltda - ME, CGC 39.369.657/0001-66, com
recursos da conta "CBM/Aiuguel de Salas".

Atenciosamente

Prof. Carlos Alberto Rei ins
Vice-Diretor do Centro Biomédico

Ao
Diretor Executivo da
Fundação Ceciliano Abel de Almeida - FCAA
Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa

A6ROEL110 COMÉRCIO DE RAÇÕES LIDA MEEIEPPE
Av. Maruipe, 1300- Loja 03 - Marulpe - CEP 29043-212 - Vitôda - ES - Tel.: 325-9042

C.G.C. 39.369.657/0001-66  - Insc. Est. 081.551.49-5.

NOTA FISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR 	V;

a is 	2 6 3 Mod.2 - Série D 	10 via branco - 24 via1  arde - 39 vlo jornal 	I"

Data da Emissão.  74  de  O' 14 .2  ai   dei/ ri
ClIente:"1.P.4 Ea)  Ce-  C,M.vo ièëitiéAlmája
ndereoo Av • Fe-4M vlidb 0 ré adlot Ai' 5 Ai

Quant Discriminação das Mercadorias Unitário TOTAL

a 1144K'  f•-5 	j IV°,

Iii k-y._ ilyo 23.E°
 if

,

A

è  A  OUSIO 	.t.2 	BC

TOTAL GERAL I p 3, 8o
GratIca Memplus Lida Av Maruipe, 1585- Vitória - ES - CGC 281 0.7784001-87 Insc. Est 080 40E07.6

10 ais. 504 -0005 a 0500- Aul. 2129/99 - 29.09.99 - Ag. Rec. EM. de vitória - ES

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009